
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»  

 (ГБПОУ СО СГТ)  

 

ПРИКАЗ 

26 февраля  2024 года                                                                           № 03-од 

с. Сергиевск 

 

Об утверждении перечня услуг, относящихся к основным видам 

деятельности государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Самарской области «Сергиевский 

губернский техникум», оказываемых сверх установленного 

государственного задания на 2024-2025 учебный год за плату 

физическим и юридическим лицам, а также размер этой платы 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской 

области от 08.06.2011 № 104-од «Об утверждении Порядка определения 

платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к 

основным видам деятельности подведомственного министерству 

образования и науки Самарской области государственного бюджетного 

учреждения, оказываемые им сверх установленного государственного 

задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в 

пределах установленного государственного задания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень услуг, относящихся к основным видам 

деятельности государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Самарской области «Сергиевский 

губернский техникум», оказываемых сверх установленного 

государственного задания на 2024-2025 учебный  год за плату 

физическим и юридическим лицам, а также размер этой платы согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Директор                                                                                  Н.А. Симонова 

 

 



Приложение  

к приказу от 26 февраля 2024 года № 03-од 

Перечень услуг относящийся к основным видам деятельности 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Самарской области «Сергиевский губернский техникум», 

оказываемых сверх установленного государственного задания на 2024-2025 

учебный год за плату физическим  и юридическим лицам, а также размер 

этой платы 
 

Наименование услуг Срок 

обучения 

Цена  единицы 

услуги за 

учебный год 

(рублей) 

Оказание 

образовательных 

услуг  в пределах, 

установленных 

лицензией на 

осуществление 

образовательной 

деятельности, по 

общеобразовательным 

программам 

Гуманитарно и 

социально-

экономического 

профиля – очное 

отделение 1 курс 

3 года 6 мес. 44 300,00 

Гуманитарно и 

социально-

экономического 

профиля – заочное 

отделение 1 курс 

3 года 4 мес. 27 810,00 

Педагогического 

профиля - заочное 

отделение 1 курс  

3 года 1 мес 29 870,00 

Гуманитарно и 

социально-

экономического 

профиля – очное 

отделение 2 курс 

3 года 6 мес. 44 3000,00 

Гуманитарно и 

социально-

экономического 

профиля – очное 

отделение 3 курс 

3 года 6 мес. 43 000,00 

Гуманитарно и 

социально-

экономического 

профиля – очное 

отделение 4 курс 

3 года 6 мес. 21 500,00 

 


		2024-04-18T15:37:13+0400
	009b520234398077b5
	Симонова Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




